


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věc:  Vyjád ření k žádosti o informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

 

     Dne 18.2.2015 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle cit. zákona a to konkrétně o: 

- kopie vyjádření jednotlivých odborů k Vaší žádosti o odkoupení pozemku – 24 m2 parc. č 

3179/7, ostatní plocha na ulici Chropyňská č. 1685 z důvodu výstavby plotu při zachování 

vzrostlého stromu, který způsobil vyvracení plotu stávajícího. 

-  

     Vámi požadované informace nelze zatím poskytnout. A to konkrétně s odkazem na ustanovení § 11 
odst. 1 písm.b), jelikož se jedná o novou informaci, která vznikla při přípravě rozhodnutí povinného 
subjektu. 
 
     Předmětná vyjádření jednotlivých odborů byla předložena pro jednání Rady města Kroměříže, která 
pouze doporučuje, resp. nedoporučuje Zastupitelstvu města Kroměříže ( dále jen „ZMK“), jakým 
způsobem by mohlo rozhodnout. Konečné rozhodnutí v dané věci je plně v kompetenci ZMK.  
      
     Jednání ZMK se koná 26.2.2015 a je veřejné. Na zasedání tohoto orgánu se v souladu s jeho 
jednacím řádem můžete v dané věci vyjádřit a být seznámen se stanovisky příslušných odborů. 
      
     V případě, že i po konečném rozhodnutí ZMK budete i nadále požadovat stanoviska příslušných 
odborů v dané věci, pak na Vaši žádost Vám budou tyto informace poskytnuty. 
 
 
S pozdravem 
 
            
                                                                      JUDr. Irena Gráfová 

                              vedoucí odd ělení právních činností  
 
otisk ú ředního razítka 
 
 

 

                          Odbor ob čansko-správních agend 
                          Oddělení právních činností 
Vyřizuje:  JUDr. Irena Gráfová                       
e-mail   irena.grafova@mesto-kromeriz.cz                              
č. tel.                573321191, 723708821 
datum   30. března 2015 
č.j.            MeUKM/0010613/2015 
poř.č.             IN – 10/2015 
 


